

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سردبیر: مسعود پیرهادی
نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللیهی جنوبی، خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶چاپ، تار و کارگزار: تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷۱

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

رسالت

پزشکیان در بیشکک، رایزنی با قدرت‌های شرقی برای ساختن نظم پسا آمریکایی

ایران پای میز قدرت‌های شرق

گروه سیاسی

سفر دُرُوز مسعود پزیشکیان، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، به بیشکک پایتخت قرقیزستان را نمی‌توان صرفاً سفری تشریفاتی رای حضور در یک اجلاس بین‌المللی دانست. پزیشکیان در شرایطی اهی بیست‌وششمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های شانگهای شده است که منطقه غرب آسیا همچنان با بحران‌های امنیتی و جنگ دست‌وپنجه نرم می‌کند و همزمان فشارهای اقتصادی و تحریمی آمریکا علیه تهران ادامه دارد. از این منظر، حضور ایران در بالاترین سطح سیاسی در یکی از مهم‌ترین سازوکارهای چندجانبه اواسیا، برای تهران هم یک فرصت دیپلماتیک و هم عرصه‌ای برای فعال کردن ظرفیت‌های اقتصادی، ترانزیتی و سیاسی شرق و مرکز آسیا محسوب می‌شود.

پزیشکیان صبح دوشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۵ تهران را به مقصد بیشکک ترک کردند و بیست‌وششمین نشست شورای سران سازمان همکاری‌های شانگهای و نشست شانگهای پلاس شرکت‌کند. این سفر دُرُوز علاوه بر برنامه اصلی اجلاس، مجموعه‌ای از دیدارهای دوجانبه با رهبران کشورهای عضو و شریک شانگهای و حضور در مراسم افتتاحیه ششمین دوره بازی‌های جهانی عشایر را دربر می‌گیرد. رئیس‌جمهور پی‌س از ورود به بیشکک مورد استقبال معاون رئیس‌

اهمیت اجلاس امسال از آن جهت بیست‌پشت است که سازمان همکاری‌های شانگهای در سال ۲۰۲۶ بیست‌وششمین سال تأسیس خود را پشت سر می‌گذارد. این سازمان که در سال ۲۰۰۱ با مشارکت چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان شکل گرفت، امروز ۱۰ عضو اصلی دارد و ایران نیز از سال ۲۰۲۳ عضو کامل آن است. بلازیس در سال ۲۰۲۴ به یکی از سازمان پیوست و شمار اعضای کامل به ۱۰ کشور رسید.

اجلاس امسال با شعار «۲۵ سال سازمان همکاری‌های شانگهای: با هم برای صلح، توسعه و رفاه پایدار» برگزار می‌شود و رهبران چین، روسیه، ایران، هند، پاکستان، کشورهای آسیای مرکزی و دیگر اعضا و شرکای سازمان در آن حضور دارند. در نتیجه، بیشکک طی روزهای برگزاری اجلاس به یکی از مهم‌ترین کانون‌های دیپلماسی اواسیا تبدیل شده است.

چرا این اجلاس برای ایران مهم است؟

سازمان همکاری‌های شانگهای از ابتدای ماجوریت مسائل امنیتی و ثبات منطقه‌ای شکل گرفت، اما در طول یک دهه اخیر دامنه فعالیت آن به حوزه‌های اقتصاد، انرژی، حمل‌ونقل، تجارت، فناوری و ارتباطات نیز گسترش یافته است. برای ایران که تحت فشار تحریم‌های آمریکا قرار دارد، اهمیت این سازمان دقیقاً در همین نقطه قرار می‌گیرد: تهران تلاش دارد روابط خود با کشورهای آسیایی را از سطح میان‌رشته‌ای بزرگاری اجلاس به سطح قریه‌زاده همکاری‌های اقتصادی و زیرساختی تبدیل کند.

پیش از این نیز تهران بر ضرورت تبدیل ظرفیت سازمان همکاری‌های شانگهای به سازوکاری برای همکاری اقتصادی گسترده‌تر تأکید کرده بود. در اجلاس سال ۲۰۲۵ شانگهای در تیانجین چین، پزیشکیان پیشنهادهایی درباره تقویت همکاری‌های مالی اعیلا، استفاده بیشتر از زبان‌های ملی، زیرساخت‌های پرداخت دیجیتال، سازوکارهای چندجانبه‌مالی مطرح کرده‌بود. بنابراین حضور امسال باید در امتداد تلاش ایران برای استفاده اقتصادی از عضویت در این سازمان ارزیابی کرد.

بهره‌برداری از فاز دوم طرح اضطراری تأمین آب شرب اراک در هفته دولت



اراک-مددی خبرنگار رسالت
فاز دوم طرح اضطراری تأمین آب شرب شهر اراک، هم‌زمان با هفته دولت و با حضور مهدی زندیه‌ویکیلی، استاندار مرکزی، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، در این مراسم همچنین حاج علی بیگی فرماندار اراک، نادر قلی ابراهیمی نماینده مردم اراک، کیمیان و خنداب در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی حضور داشتند.
اینداسعید سراج‌آبادانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم با اشاره به قرار گرفتن اراک در شمار شهرهای پیشانی بحران آب کشور گفت: اجرای طرح‌های اضطراری تأمین آب شرب این شهر از سال ۱۴۰۲ و با هدف تقویت منابع تأمین و عبور از شرایط تنش آبی در دستور کار قرار گرفت. سراج‌آبادانی افزود، در فاز نخست طرح اضطراری تأمین آب اراک، ۲۲ حلقه حفر و تجهیز شد که به بهره‌برداری از آن، با بیش از ۷۰۴ لیتر بر ثانیه به ظرفیت منابع تأمین آب افزوده شد.

وی ادامه داد: فاز دوم این طرح شامل حفر و تجهیز هشت حلقه حفر جدید با ظرفیت ۲۱۲ لیتر ثانیه، اجرای پنج کیلومتر خط انتقال آب و اجرای پنج کیلومتر خط برق سراسری است که با اعتبار ۲۲۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بیان کرد: این طرح با هدف تأمین آب شرب مورد نیاز جمعیت بهره‌مندر تمامی مناطق شرب اراک اجرا شده است و نقش مهمی در تقویت پایداری منابع آب این شهرستان، سراج‌آبادانی با اشاره به افت سریع آب‌دهی چاه‌های موجود اظهار کرد: بخشی از ظرفیت ایجاد شده در طرح‌های اضطراری صرف جبران افت منابع قبلی می‌شود، از این رو مدیریت مصرف آب و برنامه‌ریزی برای تأمین منابع پایدار، ضرورتی انکارناپذیر است.
وی همچنین از اجرای طرح‌های هم‌زمان برای کاهش تنش آبی در روستاها خبر داد و گفت: آب‌رسانی پایدار به روستاها سوسن آباد، که سال‌ها با تنگنای انجام می‌شد، در دستور کار قرار گرفت. همچنین با صرف یک حلقه حفر آب، مشکل تنش آبی روستاهای واقع در جاده تهران از جمله مصمص، قلعه نو و کالک‌آباد بیکبری شد. به گفته وی، حفر چاه در روستاهای چیربا و مشکان و اصلاح کانال شیب شبکه آب روستاهای مرادآباد و حسن‌آباد نیز از دیگر اقدامات انجام شده برای کاهش تنش آبی در مناطق روستایی است.
استاندار مرکزی با اشاره به استمرار خشکسالی و تلاش برای حل مشکل، افزود: تلاش‌های ضروری مجموعه‌های اجرایی و عملیاتی است و نقش شهرها در تقویت پایداری آب شرب، شبانه‌روزی و در تمام اوقات، به مدیریت این پروژه در توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، خاطرنشان کرد که مدیریت هوشمندانه منابع و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین، از اولویت‌های اصلی دولت و مدیریت استان برای پاسخگویی به نیازهای روزافزون مردم است.
استاندار مرکزی با اشاره به استمرار خشکسالی در استان اظهار کرد: در سال گذشته، با وجود بارندگی در برخی استان‌ها، اراک همچنان در شرایط خشکسالی قرار داشت و میزان ذخیره سد کمال صالح به کمتر از ۳۰ درصد رسید. به همین دلیل، برداشت از منابع این سد ابتدا محدود و در ادامه به‌طور کامل متوقف شد تا از

تقاطع غیر همسطح "ایجان" در محور اراک - خنداب به بهره‌برداری رسید



طرح احداث تقاطع غیر همسطحی است که بعد از پروژه زیرگذر الغدیر ساوه، در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. در ادامه مهدی زندیه ویکیلی استاندار استان مرکزی ضمن تقدیر و تشکر از عوامل راهداری استان بر ضرورت تداوم اجرای طرح‌های زیر ساختی تأکید کرد و گفت: توسعه متوازن زمانی محقق می‌شود که پروژه‌های عمرانی و توسعه مناطق اطراف این شهر ها تا روستاها بر اساس نیازهای واقعی مردم اجرا و تکمیل شوند.

سه شنبه	وقاات شرعی	خاندانگان فیم روز نامه رسالت می توانند پیام‌های خود را به سامانه‌های
۱۰ شهریور ۱۴۰۵	اذان ظهر: ۴:۱۲:۰۰	۰۰۰۲۱۸۹۱۰۸۰۸
۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۸	اذان مغرب: ۵:۱۸:۰۰	۵۰۰۱۱۱۹۰۶۰۶۵۸۱۱۹۰۰
اول سبتمبر ۲۰۲۶	اذان صبح فردا: ۵:۰۱:۰۰	پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند.
سال چهل و یکم	طلوع آفتاب فردا: ۵:۳۷:۰۰	می‌بهرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.
شماره ۱۱۴۵۹۶		

شاه‌بیت	حکمت نهج البلاغه	امام(علیه‌السلام) فرمود: بدترین برادران (دوستان) کسی‌است که برای پذیرایی از او (ناچار باشی) خود را به زحمت افکنی. مرحوم سید رضی بعد از ذکر این گفتار حکیمانه‌هی گوید: «تکلیف (و تکلیف همیشه با مشقت همراه است بنابراین دوست‌نوتونی که انسان را به تکلف وامی‌دارد مایه‌ی شراست. به همین دلیل او بدترین برادران محسوب می‌شود».
دوش در خواب در آغوش آمدی وین نیندازم که بینم جز به خواب سعدی		



آسیایی است. پیام تهران در این زمینه روشن است: ایران جنگ را آغاز نمی‌داند، اما در برابر تجاوز پاسخ می‌دهد و در عین حال راه گفت‌وگو را باز می‌گذارد.

و در نهایت، لایه چهارم، دیپلماسی چندجانبه است: تلاش برای استفاده از سازمان همکاری‌های شانگهای نه به‌عنوان یک ائتلاف نظامی، بلکه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین سازوکارهای چندجانبه‌غیرغربی برای توسعه همکاری‌های سیاسی، اقتصادی، امنیتی و فرهنگی.

آنچه هنوز باید منتظران ماند
با وجود دیدارهای متعدد پزیشکیان در نخستین روز، مهم‌ترین بخش سفر هنوز در پیش است. نشست اصلی سران سازمان همکاری‌های شانگهای و سخنرانی رئیس‌جمهور ایران و همچنین دیدار برنامه‌ریزی‌شده پزیشکیان و پوتین در روز سه‌شنبه می‌تواند تصویر نهایی سفر را روشن تر کند.

به همین دلیل، ارزیابی‌نهایی سفر در حال حاضر باید با احتیاط انجام شود. تا اینجا، پزیشکیان توانسته‌است در یک روز با نخست‌وزیر هند،

نخست‌وزیر پاکستان، رئیس‌جمهور تاجیکستان، رئیس‌جمهور قرقیزستان و رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان دیدار کنند. مذاکراتی که هر یک یک پرونده مهم منطقه‌ای یا اقتصادی را در بر می‌گیرد. اما رازش واقعی این سفر زمانی مشخص خواهد شد که این رایزنی‌ها از سطح بیانیه‌ها و اراک تا امتیاز برای توسعه روابط عبور کرده‌بونه‌توافق‌های اجرایی، افزایش تجارت، فعال‌تر شدن مسیرهای ترانزیتی، گسترش همکاری‌های انرژی و حمل‌ونقل و هماهنگی سیاسی مؤثرتر میان اعضا شانگهای منجر شود. در مجموع، سفر پزیشکیان به بیشکک را می‌توان تلاشی برای تبدیل عضویت ایران در شانگهای از یک دستاورد حقوقی و دیپلماتیک به یک ابزار فعال در سیاست خارجی و اقتصاد منطقه‌ای دانست. تهران در شرایطی به قلب آسیای مرکزی رفته که همزمان با جنگ و فشار اقتصادی روبه‌روست و به دنبال آن است که شبکه روابط خود با قدرت‌ها و کشورهای منطقه را گسترده‌تر و عملیاتی‌تر کند. شانگهای برای ایران در این معان نه مقصدی برای گریز از فشار غرب، بلکه یکی از میدان‌های مهم برای کاهش اثرپذیری از فشار غرب، تنوع‌بخشی به شرکای اقتصادی و سیاسی و تقویت جایگاه ایران در معماری در حال تغییر اواسیا است.

افتتاح بوستان "آفتابگردان" و طرح تهیه و شرب گردو" دره گردو"

شهر اراک کلنگ زنی شد



کار قرار گرفته است و هم‌زمان، احداث دیوار باغ موزه دفاع مقدس نیز به‌عنوان یکی از پروژه‌های مرتبط با ساماندهی و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی شهرستانیال می‌شود. شهردار کلاتشهر اراک در بحث دیگری از سخنان خود به پروژه‌های حوزه مدیریت شهری و ساختمان‌های اداری اشاره کرد و گفت: با سازای ساختمان معاونت امور زیربنایی، بهسازی ساختمان ترمینال مرکزی و بازسازی محوطه، احداث نگهبانی و سردر ورودی شهرداری مرکز نیز از جمله طرح‌هایی است که با هدف بهسازی زیرساخت‌های مدیریتی، خدماتی و اداری شهرداری در حال اجراست. شهردار اراک در پایان گفت: آینده اراک نیازمند تصمیم‌های امروز است که به‌اجرای پروژه‌های هفدهم و شانزدهم زمینه‌تغییر چهره شهر و حرکت آن به سمت آینده‌ای شایسته ارفراهم میکند. استاندار استان مرکزی نیز ضمن تشکر و قدردانی از شهردار و مجموعه شهرداری اراک گفت: بیش از ۵۵۲ پروژه به‌اعتبار ۱۷ همت در شهر اراک افتتاح شده که ۳۵ پروژه مربوط به شهرداری است و دو پروژه به اعتبار ۳۰ همت کلنگ زنی خواهد شد. وی افزود: ۲۰ هزار ۳۹۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۸ همت در هفته دولت به بهره‌برداری رسیده و عملیات اجرایی آنها آغاز شده و استان مرکزی از نظر حجم سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها، رتبه نخست کشور کسب کرده است.

اراک-مددی خبرنگار رسالت
بوستان آفتابگردان با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و همچنین طرح تهیه و ساخت دره گردو اراک با اعتبار ۸۶۵ میلیارد تومان کلنگ زنی شد. در این مراسم دکتر مهدی زندیه ویکیلی استاندار مرکزی دکتر محمودی شهردار اراک، جمعی از اعضای شورای شهر و برخی از مدیران بومی شهر اراک حضور داشتند.
ایند شهردار کلاتشهر اراک دکتر علیرضا محمودی گفت: امروز همت شهرداری و شورای اسلامی شهر حدود ۷۰۰ پروژه عمرانی و توسعه‌ای فعال در سطح شهر اراک در حال اجرا یا در مراحل مقدماتی و آماده‌سازی برای آغاز عملیات اجرایی است و این حجم از فعالیت، نشان دهنده عزم مدیریت شهری برای تغییر سیمای شهر، توسعه شهری، زیرساخت‌ها و عبور از وضعیت موجود است.

وی افزود: اراک برای آینده خود نیازمند نگاه توسعه‌محور و پروژه‌های ماندگار است و نمی‌توان با تکیه بر وضعیت موجود، پاسخگوی نیازهای روزافزون شهروندان و نسل آینده بود. هدف ما این است که شهر از پسته فعلی خود خارج شود و با ایجاد زیرساخت‌های جدید، فضاهای شهری مطلوب‌تر و خدمات متناسب با نیازهای امروز فردای شهروندان، مسیر توسعه خود را با سرعت بیشتری دنبال کند. شهردار کلاتشهر اراک با اشاره به برنامه‌های عمرانی هفته دولت تصریح کرد: در این ایام، مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی پروژه‌های جدید نیز آغاز خواهد شد که از جمله آنها همین افتتاح بوستان آفتابگردان و اجرای دیوار ساحلی رودخانه فصلی است. محمودی ادامه داد: بوستان آفتابگردان با توجه به موقعیت مکانی و ویژه خود، علاوه بر تأمین بخشی از نیازهای شهروندان به فضای عمومی و تفریحی، ظرفیت ارائه خدمات به مسافران بین‌راهی و هم‌راهان بیماران بیمارستان امام خمینی (ره) را نیز دارد و می‌تواند به یکی از فضاهای خدماتی مؤثر در این محدوده تبدیل شود. وی گفت: در حوزه حمل‌ونقل و کنترل ترافیک نیز تجزیسه سه دستگاه خودروی سواری کج به دو روبین‌های ثبت تخلفات رانندگی، خرید، نصب و راه‌اندازی دو روبین‌های ثبت و کنترل سرعت در معابر بزرگراهی و همچنین تهیه، ساخت و نصب نیوجرسی به برنامه اجرایی مدیریت شهری قرار گرفته است؛ اقداماتی که با هدف افزایش ایمنی معابر، کنترل رفتارهای پرخطر رانندگی و ارتقای نظم عبور و مرور انجام می‌شود. شهردار اراک با اشاره به اهمیت سیاحت از هویت تاریخی شهر اظهار کرد: بخشی از پروژه‌های هفته دولت نیز به مرمت و بازآفرینی بناها و عناصر ارزشمند تاریخی و فرهنگی اختصاص دارد که از جمله آنها می‌توان به مرمت طاق راسته بازار اراک، مرمت و بازسازی مقبره آقا نورالدین، آقا سلطان و امامزاده خاتون و همچنین مدرسه شهرداری اشاره کرد. این پروژه در راستای حفاظت از میراث تاریخی و تقویت ظرفیت‌های فرهنگی شهرستانیال می‌شود. دکتر محمودی افزود: در حوزه توسعه فضاهای فرهنگی و عمومی نیز پروژه محوطه‌سازی فرهنگسرای فقات و تکمیل محوطه‌سازی حسینیه دره گردو در دستور

آگهی تغییرات شرک سهامی خاص توسعه پایدار گذرگاه آب بشم تهران به شناسه ملی ۰۵۳۲۵۴۵۵۱۴۰۰
و به شماره ثبت ۴۸۱۴۳۷ به **استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱**
تصمیمات ذیل اتخاذ شد
روز نامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
ترازنامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی سال ۱۴۰۴
امورد تصویب قرار گرفت
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۱۰۶۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام کیمیا کالای رازی به شناسه ملی ۰۱۱۸۷۵۰۱۱۳۶
و به شماره ثبت ۰۵۴۰۸۱ به **استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱**
تصمیمات ذیل اتخاذ شد
ز تاز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
و به تصویب رسید
موسسه حسابرسی دش و همکاران به شناسه ملی ۰۱۰۱۷۱۲۷۱
و به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی **موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به شناسه ملی ۰۱۰۰۵۰۵۹۹۹**
و به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی **انتخاب گردیدند**
روز نامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۲۰۹۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذخیره انرژی پارس آرسیس به شناسه ملی ۰۰۵۴۴۳۹۸۰
و به شماره ثبت ۴۴۳۴۶۳ به **استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱**
تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای اکبر منتظری به شماره ملی ۰۰۱۰۲۹۷۴
و به سمت **عضو اصلی هیئت مدیره**
تاریخ ۱۴۰۷/۰۱/۰۱
آقای امیر منتظری به شماره ملی ۰۰۶۸۳۳۶۱۱۱
و به سمت **عضو اصلی هیئت مدیره**
تاریخ ۱۴۰۷/۰۵/۰۱
آقای علی اصغر منتظری به شماره ملی ۰۰۹۳۸۲۰۸۲۳۸
و به سمت **عضو اصلی هیئت مدیره**
تاریخ ۱۴۰۷/۰۵/۰۱
انتخاب گردیدند
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۱۰۵۵)